
Solight Holding, s.r.o. • Na Brně 1972 • Hradec Králové 500 06 • e-mail: info@solight.cz • tel.: +420 491 512 000

Produktový list

Počet kusů v balení Záruční lhůtaEAN

Popis

TL-TVIH116LNVVea batoh 21L TVIH116LNV -světle modrý

0085854240086 2 ks 24 měsíců

 

 Univerzální batoh, který se mění z batohu na tašku nebo jednoramenný batoh a snadno přechází z tělocvičny do práce, zatímco udržuje odděle-
nou výbavu na sport a pracovní věci. 

•  Chrání jak notebook (15" MacBook®/ 15,6" notebook), tak i 10" tablet ve speciálních polstrovaných kapsách.
•  Udržuje pracovní věci v bezpečí v odděleném prostoru pro notebook, tablet, šanony, psací potřeby, pas, USB, krátké kabely a příslušenství.
•  Univerzální tašku lze nosit 3 způsoby: jako batoh, jako tašku nebo jako jednoramenný batoh (popruhy lze odstranit nebo skrýt, když se nepou-

žívají).
•  Diskrétní uložení bot nebo špinavého prádla v elastické vnitřní kapse.
•  Uložte boty do samostatné elastické kapsy, která je přístupná z vnější strany batohu. Pro více místa kapsu srolujte, pokud ji právě nepoužívá-

te.
•  Rychlý přístup k vašemu telefonu ve vnější plyšové skryté kapse.
•  Bezpečné uložení všeho příslušenství do tělocvičny od zámku, klíčů a vstupní karty až po kartáč na vlasy a toaletní potřeby ve vnitřních síťo-

vých kapsách.
•  Bezpečné každodenní dojíždění díky reflexním prvkům na přední straně a ramenních popruzích.
•  Pohodlně přenášejte celou svou výbavu díky polstrovaným ramenním popruhům a zadnímu dílu s kanálkem pro proudění vzduchu.
•  Snadný spolehlivý přístup přes uzpůsobené stahováky Thule se zipy YKK a vybavením Duraflex. 

 
Barva:světle modrá 
Materiál:nylon 
Vnější rozměry:31 x 24 x 50 cm 
Prostor pro notebook:38,5 x 3,2 x 26,5 cm 
Objem:21 l 
Hmotnost:1,2 kg 
Záruka:2 roky 

 


